NMPENMMUHAPHA PAHT JIUCTA 3A YNMUC HA AOKTOPCKE AKAAEMCKE CTYAMUIE 2024/25.

Ume
Jngunja
CHexaHna
BojaHa
MnapgeH

Mapuja

Mpesunme

Mwkuh

Monosay MujaTtos
MwusbkoBuh
JaHkoBuh

Babuh

NMPUMJ/bEHU KAHOWOATU

Mpodun

McTpaxumBama y kapanoBackynapHoj MeanuuHu
Nctpaxusara y pexabunutaumjm
Nctpaxusara y pexabunutaumjm

Heyponoruja

KAHAUAOAT KOJU HUIE NPEANOMEH 3A YNUC

MCTpa)KI/IBaH:a Yy Kap,El,I/IOBaCKyJ'IapHOj MeanunHn

rOAUHA - APYTU YNUCHU POK

Boaosu
8,4
7,53
7,48
7,32

KAHAUOATU MOTY YNOXUTU NMPUMEOBE HA NPEJIMMUHAPHY PAHI JIUCTY Y YETBPTAK, 07. HOBEMBPA 2024. TOOUHE
M3MERY 10 U 13 YACOBA NPEKO NMUCAPHULIE M®YB

KOMUCHIA 3A YITUC U PAHTUPAKLE KAHAUOATA HA OAC



